26/11/2025 à Agadir, les 

associés de la société 

« GMCC » S.A.R.L au 

capital de 500 000,00 

DHS dont le siège social 

est sis : APPT 396 IMM 

25 LOT. 1 TARIK

EL KHEIR BENSERGAO 

AGADIR. Ont décidé ce 

qui suit :

- D’approuver la cession 

des Deux Mille Cinq 

Cent (2500) parts so-

ciales d’une

valeur de cent (100) DH 

chacune faites par Mme. 

SABIR BOUCHRA en fa-

CHEZ STE PRIVATE OF-

FICE, N° 9 2 EME ETG

IMM. MALAK AV KADI 

AYAD QI, AGADIR

 Objet : CONCEPTION 

ET FABRICATION ET

COMMERCIALISATION 

DES PRODUITS DE-